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LUSHNJE

VENDIM
Nr -j6. 6a1e- 3 e. t f .c]

Mbi miratimin e projektit te Festivalit Folklorik Tipologiik Kombetar I
Valles foputiore "Lushnje- Qershor 2007-Programi Dytesor"'

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 30.05.2007 pasi analizoirelacionin e

p*rqit r nga Drejtoria e Kultures mbi miratimin e projektit kulturor-artistik
..Festivali Folklorik Tipologiik Kombetar I valles Popullore -Lushnje-Qershor

2g07-programi Dyesor" b{ntarne V.K.M Nr. 309 date2ll06ll993 "Mbi

shperbH#n e cilesise artistike " - dhe me v.K.M Nr.441 date 1510811994 pika 10,3

;,mi detyrat e seksionit te Kultures o' si dhe duke u mbeshtetur ne Ligfin Nr. 8652

date 3 110712000.,p., org*izimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" - Kreu IV

neni 10, pika II germa a:

VENDOSI :

Te miratoje projektin kulturor - artistik te paraqitur nga Drejtoria e Kultures :

l. - ,.Festivali Folklorik Tipologiik Kombetar I Valles Popullore -Lushnje -
eershor - 2007.- programi Dltesor- me vlere prej 1.000.000 leke Shuma do

te levrohet nga buxheli i Bashkise nepermjet fondit te percaktuar per Projektet

Kulturore -Artistike te Drejtorise se Kultures'

2. -pqzbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kultures dhe Drejtoria e

Finances - Bashkia Lushnje.
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